Lectio secunda.

Scripsit moyses canticum. ⁊
docuit filios israel Precepit
q̄ iosue filio nun: ⁊ ait. Conforta-
re ⁊ esto robustus: tu enim intro-
duces filios israel in terram qua:
pollicitus sum. Et ego ero tecum
Postq̄ ergo scripsit moyses ver-
ba legis huius in volumine atq;
compleuit: precepit leuit⁹ qui por-
tabant arcam federis domini di-
cens. Tollite librum istum ⁊ ponite
illum in latere arce federis do-
mini dei nostri ut sit tibi contra te
testimonium. Ego enim scio con-
tentionem tuam: ⁊ cervicem tuam
durissimam. Adhuc vivente me ⁊
ingrediente vobiscum: semper cō-
tentiose egistis contra dominum
q̄tomagis cum mortuus fuero.
Congregate ad me omnes maio-
res natu per tribus vestras atq;
doctores. ⁊ loquar audiētibus eis
sermōnes istos: ⁊ invocabo cōtra
eos celum ⁊ terram Non enim q̄
post mortem meam inique agētis
⁊ declinabitis cito de via qua: pre-

cepī vobis: ⁊ occurrent vobis ma-
la in extremo tempore quando fe-
ceritis malum in conspectu domi-
ni. ut irūtetis eum per opera ma-
nuum vestrarum. Locutus est er-
go moyses audiente uniuerso ce-
tu filiorum israel: verba carminis
huius. ⁊ ad finem vsq; compleuit

Tractus.

Attende celum. Require supra
folio. v. p̄ce. in vig. pasce
Dominus vobiscum non dicitur.
sed tm̄. Oremus sine flectamus ge-
nua

Collecta

Deus qui nobis per prophe-
tarum ora precepisti tempo-
ralia relinquere atq; ad eterna fe-
stinare. da famulis tuis ut que an-
te iusta cognouimus: implere ce-
lesti inspiratione valeamus. Per
dominum nostrum iesum christū
Lectio. iij. Apprehendent septem
mulieres. ut supra in vig. pasce in
v. p̄cedenti fo. *Tractus.* Quina fac-
ta. ut sup̄ in vig. pasce

Oremus

Deus qui nos ad *Collecta.*
celebrandam festiuitatē san-
cti spiritus vtriusq; testamēti pa-
ginis instruis: da nobis intellige-
re misericordiam tuam. ut ex per-
ceptione presentium munerum.
firma sit expectatio futurorum.
Per dominum nostrum iesum
christum.

Lectio quarta.

Audi israel mādata vite aurib⁹
p̄cipe ut scias prudētiā Quid
est israel qd̄ in terra inimicorū es?

In vigilia penthecostes.

Inueterasti in terra aliena: coinquinatus es cum mortuis deputatus es cum his qui in inferno sunt. Dereliquisti fontem sapientie. **N**ā si in via dei ambulasses: habitasses utiq; in pace super terram. **D**isce ubi sit sapientia. ubi sit virtus. ubi sit longiturna vita. et victus: ubi sit lumen oculorū et par. **Q**uis inuenit locum eius: et quis introiuit in thesauros eius. **U**bi sunt principes gentium. et qui dominantur super bestias que sunt in terra? **Q**ui in auibus celi ludunt. qui argentum thesaurizant et aurum in quo confidunt homines: et nō est finis possessionis eorum. **Q**ui argentum fabricant et solliciti sunt. nec est inuentio operum illorum: et tamen examinati sunt et ad inferos descenderunt. et alij in locis illorum surserunt. **I**unenes viderunt lumen et habitauerunt super terram. **V**iam autem discipline nescierunt. **N**eq; intellexerunt semitas eius. neq; susceperunt cā filij eorum. a facie illorum lōge facta est. **N**on est audita in chanaan: neq; visa est in theman. **F**ilij q; agar qui exquirunt prudentiam que de terra est negociatores terre et theman et fabulatores et exquisitores prudentie et intelligentie. **V**iam autem sapientie nescierunt: neq; meminerunt semitarū eius. **I**srael q; magna domus dei: et ingens locus possessionis eius. **M**agnus: et non habet consumptionem. excelsus et immensus. **I**bi fuerunt gigantes nominati. illi qui ab initio fuerunt statura

magna scientes bellum. **N**on hos elegit dominus: neq; viam discipline inuenerunt: propterea perierunt. **E**t quoniam non habuerunt sapientiam interierunt propter suam insipientiam. **Q**uis ascendit in celos et accepit eam et deduxit de nubibus? **Q**uis transfretrauit mare et inuenit eam: et attulit eam super aurum electū? **N**on est qui sciat viam eius: neq; qui excogitet semitas eius. **S**ed qui scit vniuersa nouit illam: et adinuenit eam prudentia sua. **Q**ui perfecit terram in sempiterno tempore. et adimpleuit eam pecudibus. **V**ocauit eam: et audiuit eum in tremore. **S**telle autem dederunt lumen in custodijs suis: et letate sunt. **V**ocate sunt: et dixerunt Assumit. **E**t luxerunt ei cum iocunditate: qui fecit illas. **H**ic est deus noster: et non estimabitur alius ad illum. **H**ic adinuenit omnem viam discipline: et dedit illam iacob puero suo. et israhel dilecto suo. **P**ost hec super terram visus est: et cum hominibus conuersatus est. **S**i ne flectamus genua dicitur. **O**re?

Deus incommutabilis virtus et lumen eternum respice propicius ad totius ecclesie mirabile sacramentum et da famulis tuis. ut qd deuote agimus etiam rectitudine vite teneamus. **P**er dominum nostrum iesum. eiusdem

Tractus

In vigilia penthecostes.

Sicut ceruus deside. 16. Require supra in. vj. fo. pcedenti ab isto viz in vig. pasce añ letania.

Collecta.

Oncede quesumus omni / potens deus qui solemnita / tem sancti spiritus colimus cele / stis desiderijs accensi fontem vite / sitiamus. Per eiusdem. Postea / itur ad fontem cum letania.

Hymnus.

Rex sanctorum angelorum: to / tum mundum adiuua. Rex / sanctorum. Ora primum tu pro / nobis virgo mater germis ⁊ mi / nistri regis summi ordines ange / lici. Supplicate christo regi ceteris / apostolici supplicetq; per magno / rum sanguis fusus martyrum. / Implorate confessores consone / q; virgines quo donetur magne / nobis tempus indulgentie Rex / sanctorum Omnes sancti atq; iu / sti vos precamur cernui ut purge / tur crimen omne vestro sub ora / mine. Huius christe rector alme / plebis vota suscipe qui plasmasti / pthoplastum ⁊ genus gignentiu / Mitte sanctum tunc arborum spi / ritum paraclytum in hanc plebe / quam recentem fons baptismi p / curit. Fac eterna fontis huius sa / cratum mysterium: qui profluit / cum cruore sacro christi corpore. / Et letetur mater sancta tota nuic / ecclesia ex prouectu renascētis tā / te multitudinis. Presta patris / atq; nati compar sancte spiritus: / ut te solum semper omni diliga / mus tempore. Rex sanctorum.

Sequitur benedictio fontis. vt supra in vigilia pasce. Postea inci / pitur missa ⁊ confiteor. **R**eprie elect / son. et Gloria in excel. vt supra in / vigilia pasce. Collecta.

Presta q̄s omnipotens deus / ut claritas tue sup nos splē / dor effulgeat ⁊ lux tue lucis corda / eoz qui p grām tuam renati sunt / sancti spūs illustratione ⁊ firmet / Per eiusdē. Lectio Act. apłorum

T diebus illis. Factū est cum / apollo esset chorinthi. ⁊ pau / lus pagratis superioribus ptib? ve / niret ephesum. ⁊ inneiret quosdā / discipulos: dixit ad eos. Si spiritū / sanctum accepistis credētes? At il / li dixerunt ad eū. Sed neq; si spūs / sanctus est audiuimus. Ille vero / ait. In quo ergo baptizati est? Qui / dixerūt. In iohis baptizate. Di / xit aut paulus. Iohes baptizauit / baptizate penitētie p̄lm dicēs in / eū qui vēturus esset post ip̄: vt cre / derent? Hoc est in ihm. His audis / baptizati sunt in noie dñi iesu. Et / cū imposuisset illis man? paulus / veit spūs sanctus sup eos. ⁊ loque / bantur linguis ⁊ pphetabāt. Erāt / aut om̄s viri: fere duodeci. Intro / gressus aut synagogā paulus: cū / fiducia loquebat p tres mēses. **P** / sprans ⁊ suadens de regno dei / **A**lla. ⁊ Confitemini dño qm̄ bo / nus qm̄ in seculum mīa eius. Re / petitur **A**lla. Tractus. Laudate / dñm omnes gentes ⁊ collaudate / eum om̄s populi. ⁊ Quoniam / confirmata est super nos miseri / cordia eius ⁊ veritas domini ma / net in eternum.

In vigilia penthecostes.

Secūm Johānem

In illo tempore Dñi. iesus disci. suis
Si diligitis me mandata mea ser-
uate. Et ego rogabo patrem: et a-
linm paraclptum dabit vobis. vt
maneat vobiscum i eternum. spi-
ritum veritatis quem mūdus nō
potest accipere. quia non videt eū
nec scit eum. Vos autem cogno-
scetis eum: quia apud vos mane-
bit et in vobis erit. Nō relinquam
vos orphanos: venia; ad vos. Ad
huc modicum: et mūdus me iam
non videt. Vos autem videbitis
me: quia ego vīvo et vos vīuetis.
In illo die vos cognoscetis. quia
ego in patre meo et vos in me: et e-
go in vobis. Qui habet mandata
mea et seruat ea: ille est qui diligit
me. Qui autem diligit me: dilige-
tur a patre meo. Et ego diligā eū
et manifestabo ei meipsum. *Cre-*
do in unum deum dicitur.

Emitte spiritum tuum *Offert.*
et creabūtur et renouabis faciem
terre sit gloria domini i secula alla
Munera q̄s domine ob *Secreta*
lata sanctifica: et corda nostra san-
cti spiritus illustratione emunda
Deiusdem. *Prefatio.* Qui ascen-
dens. *Comunicantes.* et *Hanc*
igitur. dicuntur vsq; ad seriam se-
ptam inclusive. *Com.*

Ultimo festiuitatis die dicebat ie-
sus qui in me credit flumina de vē-
tre eius fluent aque vīue hoc au-
tem dixit de spiritu quem acceptu-
ri erant credētes in eum alleluia
alleluia.

Complenda

Sancti spiritus domine corda
nostra mundet infusio: et sui rois
intima asperione fecundet. Per
dominum nostrum iesum. eiusdē
Benedicamus domino alla dici-
tur. *Require infra* *Officium de fe-*
sto penthecostes. in folio. lxxv.